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Utrikesutskottets betänkande 

2018/19:UU11 

 

Den parlamentariska församlingen för 

Unionen för Medelhavet (PA-UfM) 

Sammanfattning 

Utskottet föreslår att riksdagen lägger redogörelsen till handlingarna. 

 

Behandlade förslag 

Redogörelse 2018/19:RS2 för verksamheten inom Parlamentariska 

församlingen för Unionen för Medelhavet (PA-UfM) och den svenska PA-

UfM-delegationens arbete under 2018. 
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Utskottets förslag till riksdagsbeslut 

  
  

Redogörelse för verksamheten inom Parlamentariska 

församlingen för Unionen för Medelhavet (PA-UfM) och den 

svenska PA-UfM-delegationens arbete under 2018 

Riksdagen lägger redogörelse 2018/19:RS2 till handlingarna. 
 

Stockholm den 11 april 2019 

På utrikesutskottets vägnar 

Kenneth G Forslund 

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Kenneth G Forslund (S), Hans 
Wallmark (M), Hans Rothenberg (M), Pyry Niemi (S), Kerstin Lundgren (C), 
Håkan Svenneling (V), Margareta Cederfelt (M), Björn Söder (SD), Sara 
Heikkinen Breitholtz (S), Aylin Fazelian (S), Fredrik Malm (L), Ludvig 
Aspling (SD), Janine Alm Ericson (MP), Magnus Ek (C), Jamal El-Haj (S), 
Lars Andersson (SD) och Robert Halef (KD). 
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Redogörelse för ärendet 

Ärendet och dess beredning 

Riksdagsstyrelsen har till riksdagen överlämnat redogörelse 2018/19:RS2 för 

verksamheten inom Parlamentariska församlingen för Unionen för 

Medelhavet (PA-UfM) och den svenska PA-UfM-delegationens arbete under 

2018. 

Redogörelsens huvudsakliga innehåll 

I redogörelsen beskrivs verksamheten inom PA-UfM och den svenska PA-

UfM-delegationens arbete under första halvåret 2018. 
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Utskottets överväganden 

Redogörelse för verksamheten inom Parlamentariska 

församlingen för Unionen för Medelhavet (PA-UfM) 

och den svenska PA-UfM-delegationens arbete under 

2018 

Utskottets förslag i korthet 

Riksdagen lägger redogörelse 2018/19:RS2 till handlingarna. 
  

Redogörelsen 

I redogörelsen beskrivs verksamheten inom PA-UfM och den svenska PA-

UfM-delegationens arbete under första halvan av 2018, detta då den svenska 

PA-UfM-delegationen endast varit aktiv under första delen av 2018, fram till 

och med riksdagsvalet. Under den perioden behandlades teman såsom 

bekämpandet av terrorism och våldsam extremism, vilket var huvudtemat för 

den årliga församlingssessionen i Kairo, Egypten, den 28–29 april. Vidare har 

de permanenta utskotten bl.a. behandlat internationellt samarbete inom 

migration och flyktingfrågor. Då arbetet i PA-UfM under flera år fortlöpt med 

en relativt låg intensitet, vilket till stor del har att göra med organisationens 

administrativa tillkortakommanden och bristfälliga organisering, togs beslut 

av talmannen efter samråd med gruppledarna i oktober 2018 att inte utse en ny 

PA-UfM-delegation för mandatperioden 2018–2022. Riksdagen kommer även 

i fortsättningen att vara medlem i organisationen men inte aktivt delta i några 

möten. Riksdagen kommer att följa utvecklingen, och förhoppningen är att 

organisationens brister kan komma att åtgärdas över tid. 

Utskottets ställningstagande 

Utskottet välkomnar redogörelsen för verksamheten inom ramen för PA-UfM 

och den svenska PA-UfM-delegationens arbete under 2018. 

Utskottet följer alltjämt utvecklingen i regionen och har regelbundet fått 

information av kabinettssekreterare Annika Söder, UD, om frågor som rör 

Mellanöstern och Nordafrika på EU:s utrikesministermöten. 

Såsom framhållits i tidigare betänkanden är deltagande i internationella 

processer en möjlighet för ledamöter att skapa opinion för svenska synsätt i 

internationella sammanhang och även en möjlighet att i den nationella 

kontexten i direkt kontakt med väljarna återspegla de opinioner som finns i 

omvärlden. Utskottet anser att riksdagens parlamentariska delegationer bör 

verka för demokrati och mänskliga rättigheter och arbeta för att stärka 

parlamentens roll. 
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Utskottet noterar att arbetet i PA-UfM under 2018, liksom åren innan, har 

fortlöpt med en relativt låg intensitet och noterar i och med detta talmannens 

beslut att inte utse en ny PA-UfM-delegation för mandatperioden 2018–2022. 

Utskottet noterar vidare att riksdagen även i fortsättningen kommer att vara 

medlem i organisationen men inte aktivt delta i några möten samt att riksdagen 

kommer att följa utvecklingen med förhoppningen att organisationens brister 

kan komma att åtgärdas över tid. 

Utskottet föreslår att redogörelsen läggs till handlingarna. 
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BILAGA 

Förteckning över behandlade förslag 

Redogörelsen  

Redogörelse 2018/19:RS2 Redogörelse för verksamheten inom 

Parlamentariska församlingen för Unionen för Medelhavet (PA-UfM) och den 

svenska PA-UfM-delegationens arbete under 2018. 
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